2023年黑龙江八一农垦大学实力人气排名(排名多少位)
黑龙江八一农垦大学排名
	学校名称
	年份
	在全国大学名次
	所在地区
	所在地区排名
	类型
	总分
	办学类型
	星级排名
	办学层次

	黑龙江八一农垦大学
	
	342
	黑龙江
	12
	农林
	60.91
	应用型
	1星级
	区域知名大学


1月12日艾瑞深中国校友会网编制完成《2015中国大学评价研究报告》，报告公布黑龙江八一农垦大学排名。

黑龙江八一农垦大学排名-黑龙江八一农垦大学排名


	全国排名
	类型
	地区
	地区排名
	总分
	人才培养
	科学研究
	社会影响
	办学类型
	星级排名
	办学层次

	355
	农林
	黑龙江
	13
	60.81
	60.59
	60.31
	62.16
	应用型
	1星级
	区域知名大学




	年份
	全国排名
	所在地区
	类型
	总分
	科学研究
	人才培养
	综合声誉

	
	355
	黑龙江
	农林
	60.81
	60.31
	60.59
	62.16

	
	300
	黑龙江
	农林
	61.62分
	60.48分
	63.06分
	60分

	2013年
	281
	黑龙江
	农林
	60.3分
	1.13分
	0.59分
	0.05分

	2012年
	307
	黑龙江
	农林
	0.53分
	0.64分
	0.57分
	0.03分

	2011年
	313
	黑龙江
	农林
	0.51分
	0.47分
	0.62分
	0.09分

	2010年
	336
	黑龙江
	农林
	0.37分
	0.12分
	0.66分
	0.09分


推荐阅读：
1.黑龙江高考524分可以报考上什么好大学2023年
2.黑龙江高考368分可以报考上什么大学[文科]2023年
3.2023黑龙江415分左右的理科大学有哪些
4.2023年黑龙江八一农垦大学各省录取分数线（最低分最高分）
5.黑龙江高考文科448分能上什么大学2023参考
6.黑龙江2023年全国普通高校录取分专业控制分数线
7.2020黑龙江全国2卷高考语文试题及答案解析【图片版】
8.黑龙江高考语文试题难不难2023年难度分析
9.黑龙江文科574分对应的大学名单2023年文科574分能上什么大学
10.黑龙江公办本科大学名单2023年黑龙江本科文理科分数线排名
